
/ # 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

1789 

Tartus, 
nr. 
05. detsember 

19 9 5 .a . 

Tiigi t.12 hoone üleandmine 
Tartu Maavalitsusele 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu otsuse nr. 100, 14.04.94.a. 
Tiigi t.12 taasriigistamisest ja Tartu Linnavalitsuse korralduse 
nr.655, 16.05.95.a., majavalduse Tiigi t.12 tagastamisest keel
dumisest, samuti EV Siseministeeriumi kirja nr. 1/682, 07.07. 
1995.a. - nõusolek munitsipaalomanduses oleva vara, Tiigi t.12 
üleandmiseks Tartu Maavalitsusele, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakonnal anda üle Tartu 

Maavalitsusele hoone Tiigi t.12 (maksumusega 70.026.- krooni). 
2. Tartu Linnavalitsuse linnavarade osakonnal koostada vara üle-

andmise-vastuvõtmise akt. 
3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Linnapea 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


